
Wykaz darowizn w 2025 roku 

Lp. Nr umowy Podmiot obdarowany Cel  
Kwota 
(zł) 

1. 
4/2025 

24.01.2025 
Fundacja Gramy do Końca 

Na potrzeby wychowanków 
Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Kłodzku 
dotkniętych powodzią. 
Otrzymane środki zostaną 
przeznaczone na zakup 
nagrzewnic, osuszaczy, 
środków grzybobójczych, 
agregatów, materiałów i 
narzędzi budowlanych. 

1000,00 

2. 
5/2025 

24.01.2025 

Szczycieński Klub Sportowy 
"Gwardia" Szczytno 

Zakup sprzętu sportowego w 
postaci koszulek meczowych 
dla dzieci z rocznika 2014. 

2000,00 

3. 
6/2025 

07.02.2025 

Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

Wsparcie finansowe prac 
związanych z naprawą 
hangaru WOPR. 

2950,00 

4. 
10/2025 
20.02.2025 

Fundacja dla dzieci i 
dorosłych z cukrzycą 

Wsparcie finansowe leczenia 
Maksymiliana Sierdzińskiego 

700,00 

5. 
11/2025 

26.02.2025 

Akademia Sportu Masuria 
Szczytno 

Dofinansowanie transportu 
zawodników na mecze. 

1000,00 

6. 
18/2025 

16.04.2025 
Fundacja Świętego Mikołaja 

Stypendia dla uczniów 
Zespołu Szkół Leśnych w 
Rucianem-Nidzie. 

1500,00 

7. 
36/2025 
19.05.2025 

Stowarzyszenie  "Róbmy 
Swoje - Stowarzyszenie dla 
Marksewa" 

Wyposażenie dwóch wiejskich 
plaż nad brzegiem jeziora 
Marksoby - zakup stołów i ław. 

1000,00 

8. 
37/2025 

19.05.2025 

Akademia Rozwoju i 
Aktywności Sportowej 
NOGORE w Szczytnie 

Zakup niezbędnego sprzętu do 
prowadzenia treningów oraz 
dofinansowanie 
startu  zawodników w 
turniejach sportowych. 

500,00 

9. 
39/2025 
19.05.2025 

Koło Gospodyń Wiejskich 
"ZŁOTE JABŁUSZKA" w 
Jerutkach 

Zakup drewna opałowego na 
potrzeby ogrzewania świetlicy 
wiejskiej w okresie zimowym. 

1000,00 



10. 
49/2025 
04.08.2025 

Stowarzyszenie Zespół 
Sygnalistów Myśliwskich 
"Leśna Brać" 

Organizacja XX Mazurskiego 
Konkursu Sygnalistów 
Myśliwskich im. Tomka 
Napiórkowskiego  

29500,00 

11. 
50/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Szczytnie 

Doposażenie wozu bojowego - 
wymiana aparatów 
powietrznych i masek 
powietrznych. 

15000,00 

12. 
51/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Trelkowie 

Zakup środków ochrony 
indywidualnej strażaków 
ratowników. 

1500,00 

13. 
52/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszynach 

Zakup zestawu do gaszenia 
pożarów traw i lasów "LAS 
LW". 

1500,00 

14. 
53/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gawrzyjałkach 

Doposażenie osobiste 
strażaków-ochotników. 

500,00 

15. 
54/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wielbarku 

Zakup specjalnego ubrania 
bojowego typu NOMEX 

500,00 

16. 
55/2025 
07.08.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Dźwierzutach 

Zakup nowych węży 
pożarniczych o przekroju 75 i 
52, prądownic oraz drobnej 
armatury (klucze do węży, 
redukcje z 75/52). 

1500,00 

17. 
56/2025 
07.08.2025 

Stowarzyszenie Pomocy 
Humanitarnej "Lazarus" 

Naprawa i konserwacja 
sprzętu medycznego oraz 
zakup środków medycznych i 
innych rzeczy niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania 
pacjentów w środowisku 
domowym. 

1500,00 

18. 
57/2025 
08.08.2025 

Oddział Gminny Związku 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP 

Doposażenie w sprzęt 
przeciwpożarowy oraz środki 
ochrony osobistej jednostek 
OSP z Gminy Szczytno 

1500,00 

19. 
58/2025 
08.08.2025 

Stowarzyszenie Twórców i 
Orędowników Kultury 
"ANIMA"  

Wsparcie finansowe XII edycji 
przeglądu spektakli 
teatralnych Teatru Chochół 
pn. "Mazurskie Wędrówki 
Teatralne 2025" 

2950,00 



20. 
59/2025 
08.08.2025 

Klub Strzelectwa 
Myśliwskiego "LEŚNIK" 

Organizacja treningów 
strzeleckich 

2950,00 

21. 
60/2025 
11.08.2025 

Stowarzyszenie "Sportowe 
Mazury" 

Dofinansowanie obozu 
sportowego w Ustce w dniach 
18-28.08.2025 r. 

1500,00 

22. 
61/2025 
12.08.2025 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej i Osób 
Pokrzywdzonych w Wyniku 
Wypadków Komunikacyjnych 
"PROMYK" w Szczytnie 

Zapewnienie profesjonalnej 
pomocy specjalistów w 
codziennej terapii dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej 
oraz na rozwój placówki 

1500,00 

23. 
62/2025 
12.08.2025 

Fundacja AUTRIMPUS 

Doposażenie ratowników w 
niezbędną odzież, sprzęt, 
środki do szkoleń i działań 
terenowych 

1500,00 

24. 
64/2025 
02.09.2025 

Fundacja COPERNICUS 

Organizacja Konferencji 
"Operacja 1001 Frombork" dla 
absolwentów Technikum 
Leśnego w Tucholi w dniach 
05-08.09.2025 r. 

1000,00 

25. 
65/2025 
02.09.2025 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marksewie "Marksewianki" 

Zakup ławek drewnianych na 
teren świetlicy i miejsce 
ogniskowe. 

500,00 

26. 
66/2025 
02.09.2025   

Towarzystwo Przyjaciół 
Szczytna w Szczytnie 

Wsparcie finansowe na 
zabiegi konserwatorskie XIX 
wiecznej zabytkowej Chaty 
Mazurskiej, m. in. malowanie i 
deratyzacja pomieszczeń, 
wymiana drzwi 
zabezpieczających wejście do 
budynku. 

500,00 

27. 
70/2025 
14.10.2025 

Fundacja Edukacji Leśnej 

Wsparcie finansowe na druk 
pomocy dydaktycznych w 
zakresie Maszynoznawstwa 
Leśnego. 

1000,00 

28. 
73/2025 
12.11.2025 

Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Szczytnie 

Organizacja Warsztatów 
Bożonarodzeniowych 
połączonych ze spotkaniem 
opłatkowym. 

1000,00 



29. 
75/2025 
13.11.2025 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Trelkowo Trelkówko 

Organizacja wydarzenia 
integracyjno-kulturalnego dla 
seniorów Sołectwa pt. 
"Trelkowska Senioriada". 

500,00 

30. 
76/2025 
13.11.2025 

Związek Leśników Polskich w 
Rzeczpospolitej Polskiej 
Regionu Olsztyńskiego 

sfinansowanie imprez i 
działąń organizowanych w 
ramach założeń statutowych 
Związku 

1000,00 

31. 
77/2025 
19.12.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Linowie 

na zakup sprzętu 
ratowniczego niezbędnego do 
prowadzenia działań 
ratowniczo-gaśniczych 

4000,00 

32. 
78/2025 
19.12.2025 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Warpunach  

na zakup lancy gaśniczej MK II 
35-1000-A 

1000,00 

 


